1T A H U N
GA
RANSI SERVICE
0
6
0
12
0
21
READY STOCK
READY STOCK
404/R/J/PV/DE/C
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet CKE sebelum melakukan transaksi.
kipascke.co. idService Center, Sosmed
& Lapak Resmi
withSUPPORT
P O RTA B L E  V E N T I L ATO R
Aplikasi Pemasangan :
Pekerjaan bawah tanah, tambang, gedung, kapal, dll
SIZE POWER VOLT SPEED AIR VOL. ST. PRESS.
(INCH) (W) (V) (RPM) (CMH) (Pa)
PV-S08/0,18-YL 8 130 220 2800 1500 240
PV-S10/32-YL 10 190 220 2800 2520 290
PV-S12/52-50HZ-YL 12 310 220 2800 3600 345
PV-S14/75-YL 14 750 220 2800 4920 598
PV-S16/1-YL 16 1200 220 2800 5760 700
PV-S18/1-YL 18 1800 220 2800 7500 972
CODE
404/R/J/PV/DE/C
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet CKE sebelum melakukan transaksi.
kipascke.co. idService Center, Sosmed
& Lapak Resmi
Temukan juga produk-produk yang kami jual di lapak resmi
Kipas Online CKE di e-commerce berikut :
Kunjungi juga sosial media kami untuk mendapatkan info terupdate
withSUPPORT
P O RTA B L E  V E N T I L ATO R